

---

# **FYRLAR ApS**

**CVR-nr.: 40841539**

Kaj Sommers Vej 1  
3320 Skævinge

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**21/07/2023**

---

**Lasse Petersen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** FYRLAR ApS  
Kaj Sommers Vej 1  
3320 Skævinge

CVR-nr.: 40841539  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at sælge fyrværkeri.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør -216.844 kr.

Resultat anses for at være ikke tilfredsstillende og ledelsen arbejder derfor på at vinde nye markedsandele og skabe bedre overskud i indværende regnskabsår.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-122.502</b>	<b>97.227</b>
Andre driftsomkostninger		-93.835	-104.368
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-216.337</b>	<b>-7.141</b>
Andre finansielle omkostninger		-507	-1.698
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-216.844</b>	<b>-8.839</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-216.844</b>	<b>-8.839</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-216.844	
<b>I alt</b>		<b>-216.844</b>	<b>-8.839</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		15.090	4.876
Andre tilgodehavender		4.000	24
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>19.090</b>	<b>4.900</b>
Likvide beholdninger		113.945	146.924
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>133.035</b>	<b>151.824</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>133.035</b>	<b>151.824</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-195.178	21.667
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-155.178</b>	<b>61.667</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		270.296	85.489
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		17.917	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>288.213</b>	<b>90.157</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>288.213</b>	<b>90.157</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>133.035</b>	<b>151.824</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret